
 

 R O M A N I A 

JUDETUL CALARASI 

COMUNA   DICHISENI 
Cod 917050, comuna Dichiseni, 

judeţul Călăraşi / cod fiscal: 3796713 

Telefon 0242 31 36 37 / Fax 0242 70 04 01 

e-mail: primaria.dichiseni@yahoo.ro 

 

DISPOZIŢIE 
Privind actualizarea comisiei pentru probleme de apărare 

 

 

Primarul comunei Dichiseni, judeţul Călăraşi, 
 

 

 

          Având în vedere: 

 

 Prevederile Legii nr.477/2003 privind pregătirea economiei naţionale si a teritoriului pentru 

apărare; 

 Prevederile art.60, 61, 62 din H.G.R. nr.370/2004 pentru aprobarea normelor metodologice de 

aplicare a Legii nr.477/2003 privind pregătirea economiei naţionale si a teritoriului pentru 

apărare; 

 Prevederile art.9, alin.2 din H.G.R. nr.1204/2007 privind asigurarea forţei de muncă necesare pe 

timpul stării de asediu, la mobilizare şi pe timpul stării de război; 

 Prevederile art.63, alin (1), lit. “e” din Legea nr. 215/ 2001 republicată; 

 Prevederile art.117, lit. “a” din Legea nr. 215/ 2001 republicată; 

 

În temeiul: art. 68, alin 1 şi art. 115, alin 1, litera,,a”, din Legea 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicată, cu completările și modificările ulterioare, emite prezenta: 
 

 

D I S P O Z I Ţ I E :  

 

Art. 1. Începând cu data emiterii prezentei, se actualizează Comisia pentru probleme de apărare, în 

următoarea componenţă : 
 

Preşedinte :     Marinescu Nicolae  - viceprimar  

Secretar :     Petre Laura Viorica – secretar comună; 

Membrii :  Mitu Vasile – sef SVSU; 

  Zamfir Mihai - Referent - compartiment cadastru-urbanism; 

  Nistor Vasilica Violeta referent - compartiment registru agricol. 

   Art. 2. Secretarul   comunei   va  comunica   prezenta   dispoziţie,   persoanelor   şi autorităţilor 

   interesate. 
              
 

 

                                                                                        Avizat Pentru Legalitate, 

                             PRIMAR,                                                   SECRETAR, 

                                Iulian RADU                                      Jr. Laura Viorica PETRE 
 

 

 

 

 

 

 

      Nr. 22 / 13.02.2019 

Emisă la Comuna Dichiseni 


